

Komenda Powiatowa Policji w Ostrzeszowie

<https://ostrzeszow.bip.policja.gov.pl/194/nabor-do-sluzby-cywiln/nabor-na-inne-stanowisk/40847,Nabor-na-wolne-stanowisko.html>

2024-10-18, 12:19

Nabór na wolne stanowisko

KOMENDANT POWIATOWY POLICJI w OSTRZESZOWIE

poszukuje kandydata na stanowisko:

„zaopatrzeniowiec” Zespołu Finansów, Zaopatrzenia, Łączności i Informatyki Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie.

WYMIAR ETATU - 1.0 etatu

LICZBA STANOWISK - 1

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY: - Komenda Powiatowa Policji w Ostrzeszowie, woj. wielkopolskie, ul. Zamkowa 27 63-500 Ostrzeszów

ZAKRES ZADAŃ WYKONYWANYCH NA STANOWISKU PRACY:

obsługa sprzętu transportowego na terenie Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie;

dokonywanie doraźnych zakupów o drobnych napraw sprzętu transportowego i pozostałego będących na stanie Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie;

rozliczanie ksiąg kontroli pracy sprzętu transportowego (tzw. kontrolki) oraz terminowa wymiana ksiąg po zakończonym miesiącu kalendarzowym;

terminowe rozliczanie zużytego paliwa, przejechanych kilometrów oraz innych zestawień eksploatacyjnych niezbędnych do realizacji postanowień wynikających z obowiązujących przepisów;

tankowanie paliwa do pojazdów służbowych;

odprowadzanie i przyjmowanie pojazdów służbowych na przeglądy techniczne, gwarancyjne, naprawy bieżące, powypadkowe zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym zakresie;

prowadzenie ewidencji zużycia materiałów pędnych i smarów;

przestrzeganie terminów przeglądów i wpisów w dowodach technicznych i rejestracyjnych służbowych środków transportu;

przygotowywanie do wybrakowania materiałów i sprzętu gospodarki transportowej;

kompleksowa realizacja zadań z zakresu gospodarki transportowej w Komendzie Powiatowej Policji w Ostrzeszowie, w tym sprawdzanie kosztorysów i zleceń napraw sprzętu;

dostarczanie korespondencji służbowej na terenie podległym Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie oraz garnizonu wielkopolskiego;

prowadzenie innej niezbędnej ewidencji na zajmowanym stanowisku pracy w zakresie dotyczącym przydzielonych spraw do realizacji oraz archiwizacja wytworzonej i przyjętej dokumentacji.

WARUNKI DOTYCZĄCE PRACY NA STANOWSKU I SPOSOBU WYKONYWANIA ZADAŃ:

Praca jednozmianowa

MIEJSCE I OTOCZENIE ORGANIZACYJNO-TECHNICZNE STANOWISKA PRACY:

Praca w pomieszczeniach oraz na zewnątrz budynku Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie

WYMAGANIA ZWIĄZANE ZE STANOWISKIEM PRACY:

NIEZBĘDNE:

wykształcenie: średnie,

doświadczenie zawodowe/staż pracy: co najmniej 5 lat,

pozostałe wymagania niezbędne:

- rzetelność i dokładność w wykonywaniu powierzonych obowiązków,

- znajomość sprzętu transportowego i urządzeń,
- umiejętność obsługi urządzeń technicznych, komputerowych,
- umiejętność pracy w zespole,
- posiadanie obywatelstwa polskiego,
- niekaralność i korzystanie z pełni praw publicznych.

WYMAGANE DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA:

podanie adresowane do Komendanta Powiatowego Policji w Ostrzeszowie, z powołaniem się na tytuł i rodzaj ogłoszenia,

życiorys,

kserokopia dowodu osobistego,

kserokopie dokumentów potwierdzających wykształcenie i kwalifikacje,

oświadczenie kandydata o korzystaniu z pełni praw publicznych i o niekaralności za przestępstwo popełnione umyślnie,

oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów rekrutacji.

TERMIN I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW

Dokumenty należy składać w terminie do dnia 16 sierpnia 2024 r. pod adresem:

Komenda Powiatowa Policji w Ostrzeszowie

Zespół Prezydialny, Kadr i Szkolenia

63 - 500 Ostrzeszów, ul. Zamkowa 27

INNE INFORMACJE:

- Niniejsze ogłoszenie opublikowano na stronie internetowej Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie (bip.ostrzeszow.kpp.policja.gov.pl),
- wysokość wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 4,300 zł. oraz wysługa lat
- dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem 47 775 73 25,
- zakwalifikowani kandydaci zostaną zaproszeni do siedziby Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie w celu osobistego wzięcia udziału w postępowaniu kwalifikacyjnym.

Metryczka

Data publikacji : 05.08.2024

[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
Komenda Powiatowa Policji w Ostrzeszowie

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
asp. sztab. Magdalena Hańdziuk

Osoba udostępniająca informację:
Magdalena Hańdziuk